КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
08 августа 2020 года	                    	                                                       №115/438

О заявлении кандидата в депутаты Совета депутатов города
Кировска шестого созыва Грязнова Алексея Владимировича

В Избирательную комиссию Мурманской области 07.08.2020
поступило заявление о снятии своей кандидатуры в депутаты Совета депутатов города Кировска шестого созыва Грязнова Алексея Владимировича, выдвинувшегося 11.07.2020 в порядке самовыдвижения.
Рассмотрев заявление Грязнова А.В., Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление Грязнова Алексея Владимировича об отказе баллотироваться в депутаты Совета депутатов города Кировска шестого созыва.
2. Направить копию настоящего решения Грязнову Алексею Владимировичу.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Кировской территориальной
избирательной комиссии 						 М.А. Коптяев

Врио секретаря
Кировской территориальной
избирательной комиссии 					  	 И.Е. Коврижных